Priloha €. 2 Ramcovej zmluvy_Zoznam Tretich oséb
Domov déchodcov a domov sociélnych slufieb Senium
Strednd odborné $kola pod Banosom

Strednd priemyseina 3kola Jozefa Murgasa BB

Strednd odborna $kola BB

Skolsky internat BB

Banskobystricky samospréavny kraj

Domov Marie BS

Stredna odbornad 3kola sluZieb a lesnictva B3

Domov déchodcov a domov socidinych sluzieb LUNA BR
Hotelova akadémia BR

Stredn& odbornd 3kola techniky a sluzieb BR

Domov déchodcov a domov socidinych slutieb DT
Domov dochodcov a domov socialnych slufieb HRINOVA DT
Specializované zariadenie Tereza HRONEC

Domov déchodcov a domov socidlnych slugieb KA
Gymnézium Andreja Sladkovi¢a KA

Domov socidlnych sluZieb Ladomerska Vieska zZH
Domov socialnych sluzieb HRABINY ZA

Stredné odborna 3kola obchodu a sluzieb NB

Domov sociélnych sluZieb Pohorelskd Masa BR

Domov dochodcov a domov socialnych sluzieb BUKOVEC BB
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb Zv
Stredna odbornd kolka drevarska Zv

Stredna odborna skolka hotelovych slufieb a obchodu ZV
Skolsky internat zv

Strednd odbornd 3kola obchodu a slugieb Zarnovica
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb ZH
Gymndzium Milana Rdfusa ZH

Strednd odbornd 3kola obchodu a slusieb ZH

Adresa

Jilemnického 1710/48
Pod BanoSom 80
Hurbanova 6

Triedna SNP 54
Interndtna 4
Némestie SNP 23
Spitalska 3

Kolpasska 1586/9
Frafia Krafa €. 23
Malinovského 1
Laskomerského 3
Pionierska 850/13
Krivec 785

Svermova 35/27
Partizénska 24/2

M. R. Stefanika 8
Ladomerské Vieska 84
Rekreaéna 6393/60
Ulica Osvety ¢.17

1. méja 57/72
Sebedin ¢. 37
Zahonok 3205/2
Lu¢eneckd cesta 2193/17
Jabloriovd 1351

UL J. Svermu 1736/14
Bystricka 4

SNP 594/139

UL 1. Kollara 2
Jilemnického 1282

city

Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banska Bystrica
Banské Bystrica
Banska Stiavnica
Banska Stiavnica
Brezno

Brezno

Brezno

Detva

Hrifiova

Hronec

Krupina

Krupina
Ladomerska Vieska
Nova Baria

Nové Baria
Pohoreld
Sebedin-Becov
Zvolen

Zvolen

Zvolen

2Zvolen
Zarnovica

Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom
Ziar nad Hronom

1I¢o

00632252
45017000
00161471
00516554
00163741
37828100
00647926
42317673
00632864
00162035
42317657
00633453
00648493
00632261
00648523
00160644
00647918
00647951
37956124
00632325
37827464
00648515
37956469
37890115
00163791
00891827
00647934
00160881
37890085

psc

97404
97411
97518
97401
974 04
97401
969 01
969 56
97701
977 54
977 46
962 12
96205
976 45
96301
963 01
965 01
968 01
963 01
976 69
97401
960 01
960 01
960 01
960 78
966 81
965 01
965 01
965 01



